etia q̄ in domibz im⁹ Diuersis modis effi
 molabāt cā epulū vl ciebant mundi tactu
 religiosi pect⁹ z ar mortuorū. et multis
 mū dabāt. Reliqua alijs modis d quibz
 erāt offerētū: et inde infra dicit.
 epulabant corā dño
 in loc⁹ ad hoc deputatis: in sp̄o atrio vel in
 p̄ta. Liebat etiā ex his tā sacerdotibz q̄ alijs
 edere duobz diebz. si qd superat in die tertū
 cremabat. Et nota qz nullū aīali offerebat
 vel in holocaustū. vel in sacrificiū sine liba
 mentis suis. sed de libamentis p̄prius infra
 erit tractatus.

De oblatione inanimatoz.
 Capiculum, V.

De vero manus

f hoīs animal inuenire nō poterat
 offerebat p salute vel pace simila
 farnā scz delicatissimā. fundēs sup eā oleū:
 et dicebat simila oleata: vel oleo fermentata
 Thus offerebat cū ea. Sacerdos autē totū
 thus z pugillū plenū simile oleate: adolebat
 sup altare memoriale. In memoriā offerēt.
 vt scz dñs memor esset eius vel sacerdos ad
 dñm: reliquū erat sacerdotū. Tradūt hebrei
 nō sp̄ plenū pugillū offerre: sed p q̄ntitate si
 mile minus poterat offerri intantū: qz etiam
 impleto pugillo oēs digitos poterat apire
 sacerdos p̄ter medicū. et illud tantū illū qd re
 manebat inter illum digitum et volam suf
 ficiebat. Josephus vero drachmam vnā of
 ferendam dicit. Si
 p̄o sacrificiū de simi
 la coctum offerebat
 panes sine fermento
 conspersos oleo. co/
 Nū farnā redacta fia
 it in panem. Quīdaz
 dicit. uij. genera pan
 nū fuisse. coctū z cū

Leuitici

ctos in clibano, vel i craticula offerbat. z lagana azima, id e latos panes z tenues no conspersos sed linitos oleo, Quidam tñ p lagana panē coctum in aqua intelligūt: vt sit tertius genus panis a cocto in clibano z cocto i craticula Si vero coctū in sartagine offerbat: psum oleo et sine fermento erat et diuidebat minutatim. Ex his oblatz sacerdos memoriale adolebat corā dño, de panibus vnū: et de frustis vnum, reliquum erat aaron et filioz eius ad edendū cum omni domo sua: z equa sorte diuidebatur eis. In hebreo pter clibanū trīa ponuntur, marchelilis: machebach, michar, Barchelilis sonat cōsilia trīa, quod sartagine cōuenit propter stridorem et sursurium fricure, Dichar rete vel cribrū, Habebach forte scaturiens potest esse patella, in q coctio liqda fit, potest etiā eē tertia spēs sacrificij, s. a salutari z pacifico p grāzactōe vel p victoriā, s. z vlt aliq bono euentu inopinato, Et pōt dici fieri casu vt sit vna species sacrificij quod fit casu.

De hostijs pro peccato.

Capitulum, VI.

De hostias salu

p tares pres cepit dñs Tamē omnia hec sacrificia indifferēter sepe dicuntur sacrificia pacifica, De hostijs p peccato z pro delicto, Dicūt aut peccatū grauius s. qd ex industria est factū, Delictū leuius, s. qd ex ignorantia Al peccatū cum sit qd faciendū non est Delictū qd derelictū cū nō fit, qd faciendū est, Et iuxta psonas peccatū erat diuersitas sacrificiorum.

Pro peccato sacerdotis,

Capitulum, VII.

Stinguuntur au

tem hic qsi qstnoz psona, sacerdos, synagoga, i. populus, princeps, ania, Si ergo sacerdos qui inunctus erat peccabat: delinquere faciens plm: faciebat q sequunt, Ad dñm ē, Qui inunctus, Nō qn oēs inuncti essent: sed ad differentiā illoz q cū essent de genere sacerdotali, ppter maculā corpis, nec inungi poterāt nec ministrare, Qd etiā additū est, facies plm peccare, forte generale ē, qz pccm qd libet cuiuslibet sacerdotis, trahit in exemplū, Et est dictū ad exaggerationē peccati, Vel specialiter dictū est, cū, s. s. bo vlt aliq mō populū ad peccandū puocauerit, Vel sane sic in hebreo hī, Si sacerdos q inunctus ē peccauerit ad culpā ppli, s. ita vilitē z aperte quasi vnus de ppo: qd valde indecēs est, tūc inqz offerrebat p suo peccato p manū impositionē ad ostiū tabernaculi vitulū immaculatus Quid vitulū? ppa ho et coram altari imolabatur: ista erat sacerdotū, bat eū: hauriensqz de sanguine inferebat illū in tabernaculū, z intingens in eo digitū: aspergebat illū septies cōtra velū sanctuarij, z de eodē ponebat sup cornua altaris incensū: z egrediēs reliquū sanguinis fundebat circa crepidinē altaris holo causti, et oēm adspē cū renitō et renunculis adolebat sup altare, sicut z de vitulo hostie pacificoz, Pellē vero z oēs carnes cū funo etiā efferebat extra castra in locū mūdū vbi cineres effundī solebāt, z incendebāt ea super struem lignoz.

Pro peccato synagoge,

Capitulum, VIII.

Mod si ois tur

q ba p ignorantia fecerat qd ptra mādātū dñi est: offerrebāt sentiores populi ad ostiū tabernaculi p manuz impositionē vitulū, z fiebat de vitulo sic z de poro, p pccō sacerdotis, Et orāte p eis sacerdotē, ppter erat eis dñs in duobz tm, Hic innuit differētia int pccm sacerdotis z ppli, qz s. z sacerdos nō dicit peccare p ignorantia, non em licz ei tgrare mādātā dñi, Itēz qz nō legit qd orare p sacerdote, qz si pccatus fuerit incātor a serpēte: qd medebit ei, Ecce pter differētia inter holo causta hec et pdicta, Qd etiā supra notat qz ex his nihil erat sacrificij, totum dñi, capitulū,